様式第１号(第６条関係)

　　　　　年　　月　　日

　　玉城町長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

玉城町景観まちづくり活動事業助成金交付申請書

　　　　　年度において、景観まちづくり活動事業を実施したいので、助成事業として承認されるよう別紙関係書類を添えて申請いたします。

１　実施事業名
２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
（1） 事業計画書（様式第２号）
（2） 収支予算書（様式第３号）
（3） その他関係書類